
Uchwała Nr 176/8/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi 
z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266,  
z późn. zm.2)), w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241,  
z późn. zm.3)) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Przyjmuje się „Zasady i tryb postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi 
 z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” w brzmieniu określonym w załączniku  
do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Nr 829/194/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja 
2005 r. w sprawie zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami terenowego 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych zmieniona uchwałą Nr 1968/305/06 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2006 r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
 

 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675. 
2) Zmiany tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w  Dz. U. z 2004 r. Nr 49, poz. 464, z 2005 r. Nr 175, 
poz. 1462, z 2006 r. Nr 12, poz. 63, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 80 poz. 541 i Nr 191, poz. 1374, z 2008 r. Nr 237,  
poz. 1657 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 3, Nr 115, poz. 967 i Nr 157, poz. 1241. 
3) Zmiany wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620,  
Nr 108, poz.685, Nr 152 poz. 1020 i Nr 161, poz. 1078. 


